Милан Данчевић јавља из Женева Рајку Мићу, цензору поште 999, да је добио извештај од Боре Симоновића, из Благаца, да су из Прокупља здраве породице отишли лица: поц Николе Ведељковића, али у оскудици новчаној, учитељ Костић, Јовани, Томини, Борини, Видослављеви, Жикини, Дражини Ивљанинови, Милана Рабреновића; из Куршумлије: Гавре Поповића, Спасе Ковића и Софија Свет. Протића. Борин је извештај од 5/18 октобра пр. године.

— Светозар Јовановић, редов болничар из Гавеза, срез расински, има фотографије од своје фамилије

код резервног капетана Михаила М. Протића п. XX.

— Божидар Симић, каплар, добровољац пошта 8, моли за извештај о брату Миодрагу Симићу из Ивањице, који се по сазнању налази у Паризу.